Modular IPCs
特性
MIC-770 V2
 Intel® 第十代 Core™ i CPU 插座式 （LGA1200）
  Intel® W480E/H420E 芯片组
·
 · 支持宽温：-10 ~60℃
 · 支持 VGA 和 HDMI 输出

4
Ø10
订货信息
料号 VGA HDMI 2.5" HDD/SSD mSATA USB3.2
(Gen2)
USB3.2
(Gen1) USB 2.0 GbE COM PCIe Power
MIC-770W-20A1 1 1 1 1 2 6 0 2 2, up to 6 (可选) i-Module
(可选)* 9 ~ 36V DC
MIC-770H-20A1 1 1 1 1 0 4 4 2 2, up to 6 (可选) i-Module
(可选)* 9 ~ 36V DC
Modular IPCs
MIC-770 V2
可选配件
料号 说明
适配器
96PSA-A230W24P4-3* ADP A/D 100-240V 230W 24V C14 TERMINAL
BLOCK 4P
96PSA-A150W19P4-3** ADP A/D 100-240V 150W 19V C14 TERMINAL
BLOCK 4P
1702002600 Power cord (USA) UL/CSA, 3-pin, 10A, 125V, 1.83
M, 180 D
1700022940-01 Power cord PSE, 3-pin, 7A, 125V, 3M, DAC-ST01
1702002605 Power Cord (EU), 3-pin, 10A, 250V 1.83M, 90D
Din 导轨 PSU
96PSD-A240W24-MN A/D 100-240V 240W 24V NDR DIN RAIL
1700031170-01 DC-DC power cord, A cable TEM*4/TEM*4
UL2464 18AWG 150cm
1700029720-01 AC-DC power cord (US), M cable AC CONN 3P
183cm
1700030520-01 AC-DC power cord (CN), M cable conn 3P CCC
10A 250V 150cm
1700031408-01 AC-DC power cord (EU), M cable conn 3P
/G-TEM*3 80CM
* 建议搭用于 i-Module 的 MIC-770 V2.
** 建议用于不添加 i-Module 的 MIC-770 V2.
注意:
1. MIC-770 V2 支持研华 iDoor 模块（MOS 和 PCM 系列），除了 PoE
模块.
2. PCM 系列模块需要一个支架（料号：1960065854N001），需要单
独订购.
Optional Flex I/O* & 安装套件
料号 说明
Flex I/O
PCA-TPM-00B1E TPM 2.0 module
98R17500101 MIC HDMI/Remote power on/off FIO
98R17500301 MIC HDMI kit FIO
98R17500401 MIC Remote power on/off FIO
98R17500601 MIC COMport kit FIO
98R17500701 MIC Remote power on/off kit for SFIO
98R17500801 MIC Reset/Remote power on/off/5VDC kit FIO
98R17500901 MIC GPIO kit
Advanced Flex I/O**
98910770301 MIC NVMe + 4 LAN Advanced FIO
98910770401 MIC NVMe Advanced FIO
98910770501 MIC 4 PoE Advanced FIO
安装套件
98R17500201 MIC Din 轨道安装套件
98R17500501 MIC 壁挂式安装套件
* 请参考 Flex I/O 数据表获取更多内容.
** 仅 W480E SKU
配件包
料号 说明 数量
MIC-770 V2 MIC-770 V2 准系统 1
2041077030 MIC-770 V2 使用手册
(ENG+TC+SC) 1